
Características Técnicas

AIRE
TECNOLITE - COLGANTE DECORATIVO CÓD. 15006686060101

Colgante satinado



Terminado del Producto

Pantalla

Voltaje

Potencia

Tipo de Base

Cantidad de luces

Código de fábrica

Aire

Satinado

Cristal Opalino

220V

60 W

E27

1

TH6010/C NS

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com
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